
Rok za 

který je 

souhrnná 

zpráva 

podávána

Typ dopravy Název objednatele
IČO 

objednatele
Název smlouvy ID č. smlouvy Dopravce

Identifikační číslo 

dopravce

Doba trvání 

smluvního 

závazku od

Doba trvání 

smluvního 

závazku do

Uskutečněný 

dopravní výkon ve 

vykazovaném 

období [km]

Celková výše 

kompenzace ve 

vykazovaném období

[Kč]

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

19/SML0660/SoVS/DS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 06231292 2019 2029 14 624 414,70 423 811 261 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE V OBLASTI 

CHOMUTOVSKO

22/SML0467/OS/DS UMBRELLA Coach&Buses s.r.o., UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 02665824/09057846 2023 2032 1 123 326,90 22 988 596 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE V OBLASTI 

KADAŇ - ŽATEC

22/SML0468/OS/DS UMBRELLA Coach&Buses s.r.o., UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 02665824/09057846 2023 2032 1 604 326,60 28 949 627 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE V OBLASTI 

MOSTECKÁ PÁNEV

22/SML0469/OS/DS UMBRELLA Coach&Buses s.r.o., UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 02665824/09057846 2023 2032 1 061 123,20 21 608 289 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE V OBLASTI 

VEJPRTSKO

21/SML1093/OS/DS Autobusy Karlovy Vary, a.s. 25332473 2022 2032 1 213 471,20 21 342 296 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE V OBLASTI 

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE

20/SML6126/OS/DS ČSAD Slaný s.r.o. 60193425 2021 2031 1 577 354,40 42 217 941 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE V OBLASTI 

TEPLICKO

20/SML6127/OS/DS ČSAD Slaný s.r.o. 60193425 2021 2031 1 282 856,10 33 583 049 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156
SMLOUVA O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍMĚSTSKÉ 

DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU
14/SML/1639

DOPRAVNÍ PODNIK MĚST MOSTU A LITVÍNOVA, a.s. (smlouva 

uzavřena se Statutárním městem Most)
62242504 2015 2024 149 142,09 4 541 768 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156
SMLOUVA O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍMĚSTSKÉ 

DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU
14/SML/2184

DOPRAVNÍ PODNIK MĚST MOSTU A LITVÍNOVA, a.s. (smlouva 

uzavřena s městem Litvínov)
62242504 2015 2024 297 297,20 12 673 845 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156
SMLOUVA O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍMĚSTSKÉ 

DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU
14/SML1717

DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM, a.s. (smlouva je 

uzavřena se statutárním městem Ústí nad Labem)
250 13 891 2015 2028 245 611,59 15 583 584 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU

16/SML2694 ARRIVA CITY s.r.o. (smlouva je uzavřena s městem Bílina) 267 30 448 2016 2025 128 134,36 -412 640 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU

16/SML2694
ARRIVA CITY s.r.o. (smlouva je uzavřena se statutárním městem 

Teplice)
267 30 448 2015 2024 1 865 226,70 7 634 319 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU

16/SML2695
DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA DĚČÍNA, a.s. (smlouva uzavřena se 

statutárním městem Děčín)
622 40 935 2016 2024 1 919 318,00 16 467 378,66 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU

15/SML2866
DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM, a.s. (smlouva je 

uzavřena se statutárním městem Ústí nad Labem)
250 13 891 2016 2024 6 021 684,76 101 335 194,41 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU

16/SML4655
DOPRAVNÍ PODNIK MĚST CHOMUTOVA A JIRKOVA, a.s. (smlouva 

je uzavřena se statutárním městem Chomutov a Jirkov)
640 53 466 2016 2024 1 830 668,15 17 826 394,70 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU

18/SML4445
DOPRAVNÍ PODNIK MĚST MOSTU A LITVÍNOVA, a.s. (smlouva je 

uzavřena se statutárním městem Most a s městem Litvínov)
622 42 504 2018 neurčito 3 724 797,91 33 383 103,98 Kč

2023 autobusová Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI NA LINCE 

TEPLICE - CÍNOVEC STÁTNÍ HRANICE (-ALTENBERG) 

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE

21/SML3745 REGIONALVERKEHR SÄCHSISCHE SCHWEIZ-OSTERZGEBIRGE GmbH 210/117/04589 2021 2026 77 280,00 6 242 706,32 Kč



Rok za 

který je 

souhrnná 

zpráva 

podávána

Typ dopravy Název objednatele
IČO 

objednatele
Název smlouvy ID č. smlouvy Dopravce

Identifikační číslo 

dopravce

Doba trvání 

smluvního 

závazku od

Doba trvání 

smluvního 

závazku do

Uskutečněný 

dopravní výkon ve 

vykazovaném 

období [km]

Celková výše 

kompenzace ve 

vykazovaném období

[Kč]

2023 drážní Ústecký kraj 70892156
SMLOUVA O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍMĚSTSKÉ 

DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU
14/SML/1639

DOPRAVNÍ PODNIK MĚST MOSTU A LITVÍNOVA, a.s. (smlouva 

uzavřena se Statutárním městem Most)
62242504 2015 2024 66 337,04 6 953 164 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156
SMLOUVA O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍMĚSTSKÉ 

DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU
14/SML/2184

DOPRAVNÍ PODNIK MĚST MOSTU A LITVÍNOVA, a.s. (smlouva 

uzavřena s městem Litvínov)
62242504 2015 2024 101 838,98 4 181 070 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE

2721/2009 ČESKÉ DRÁHY, A.S. 70994226 2009 2024 1 914 493,50 304 820 406 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE A STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U1, U2, U3, U16, U32 A U51

19/SML4191/SOVS/DS ČESKÉ DRÁHY, A.S. 70994226 2019 2023 1 125 247,00 229 837 421 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VYMEZENÝCH ČÁSTÍ ÚZEMNÍCH OBVODŮ ÚSTECKÉHO KRAJE, 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE A LIBERECKÉHO KRAJE - STŘEDOHORSKÁ 

ŽELEZNICE

22/SML4203/SOVS/DS ČESKÉ DRÁHY, A.S. 70994226 2022 2032 963 249,40 184 741 804 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE A STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U21 A U22

19/SML4192/SOVS/DS ČESKÉ DRÁHY, A.S. 70994226 2019 2023 210 418,80 24 449 914 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE NA LINKÁCH U8, U28, T2 A TRATI 089 V ÚSEKU RYBNIŠTĚ - 

VARNSDORF

19/SML4193/SOVS/DS ČESKÉ DRÁHY, A.S. 70994226 2019 2023 954 179,20 204 322 984 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE NA LINCE Č. U10 LITOMĚŘICE HORNÍ NÁDRAŽÍ - LOVOSICE - MOST

18/SML5261/SOVS/DS AŽD PRAHA S.R.O. 48029483 2019 2029 536 118,40 56 429 845 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE NA LINKÁCH U12, U14 A T7

19/SML1195/SOVS/DS DIE LÄNDERBAHN CZ S.R.O. 08342849 2019 2029 998 716,10 189 780 600 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE NA LINKÁCH U5, U7, U13 A DOPLŇKOVÝCH VÝKONŮ V RÁMCI 

AGLOMERACE ÚSTÍ NAD LABEM

18/SML4828/SOVS/DS REGIOJET ÚK A.S. 07544014 2019 2029 1 025 245,50 186 012 492 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE NA LINCE R25 PLZEŇ - MOST

17/SML3866/SOVS/DS GW TRAIN REGIO A.S. 28664116 2017 2026 222 832,80 25 800 168 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VYMEZENÝCH ČÁSTÍ ÚZEMNÍCH OBVODŮ ÚSTECKÉHO KRAJE

22/SML4204/SOVS/DS GW TRAIN REGIO A.S. 28664116 2022 2032 194 372,40 24 362 254 Kč

2023 drážní Ústecký kraj 70892156

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

ÚSTECKÉHO KRAJE NA TURISTICKÝCH LINKÁCH Č. T6 A T8

22/SML0768/SOVS/DS RAILWAY CAPITAL A.S. 24158071 2022 2027 86 301,60 11 569 938 Kč


